
UCHWAŁA NR XXXVI/62/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2022 z przeznaczeniem na "Budowę biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łukawcu". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2022 na realizację zadania pn.: "Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Łukawcu" w roku 2023 w wysokości 301.000,00 zł (słownie: trzysta jeden tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania dotycząca zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi w roku 
2023 na kwotę 301.000,00 zł. 

§ 3. Zobowiązanie określone w § 1 niniejszej uchwały pokryte zostanie ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 212.304,05 zł 
oraz ze środków subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji (wolne środki) w kwocie 88.695,95 zł ujętych w budżecie Gminy Wielkie Oczy w 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBC5158-8420-447D-BE83-A547A2AF58D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku w przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn:. "Budowa 
biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu" niezbędne jest 
podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 
budżetowy 2022. Podjęte zobowiązanie zostanie pokryte ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz ze środków subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBC5158-8420-447D-BE83-A547A2AF58D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



